

## 浙江众成包装材料股份有限公司

### 2016 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 特别提示：

本公告所载 2016 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，但未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

#### 一、2016 年度主要财务数据和指标：

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	538,877,545.94	483,762,770.35	11.39%
营业利润	114,357,543.64	74,394,739.08	53.72%
利润总额	115,209,872.87	77,212,529.68	49.21%
归属于上市公司股东的净利润	104,936,324.02	67,773,661.18	54.83%
基本每股收益(元)	0.12	0.08	50.00%
净资产收益率	7.46%	4.97%	2.49%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,057,428,508.64	1,830,137,330.49	12.42%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,452,021,896.62	1,380,547,253.38	5.18%
总股本	883,282,200.00	883,282,200.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.64	1.56	5.13%

(元)			
-----	--	--	--

注：上述数据均以公司合并报表数据填列。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明：

1、报告期内，公司经营情况正常，财务状况良好。

2、报告期公司合并报表共计实现营业总收入 53,887.75 万元，与上年同期相比增长了 11.39%；实现营业利润 11,435.75 万元，比上年同期增长了 53.72%；实现归属于上市公司股东的净利润 10,493.63 万元，比上年同期增长了 54.83%。其主要原因为：（1）随着公司产品结构进一步优化，POF 交联膜、印刷膜等高附加值产品在营业收入中的占比进一步提升，本报告期内，POF 交联膜的收入规模已首次超过 POF 普通膜成为公司主营业务收入的第一大来源。（2）由于原材料的市场价格同比下降导致生产成本下降所带来的产品毛利率提升。

3、报告期末，公司总资产较上年末增长了 12.42%、归属于上市公司股东的所有者权益增长了 5.18%、总股本未变动，资产负债结构状况保持稳定。

## 三、与前次业绩预计的差异说明：

公司于 2016 年 10 月 28 日刊载在《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网的《2016 年第三季度报告》中对 2016 年度经营业绩的预计为“归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比增长 30%至 80%”，本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告不存在差异。

## 四、备查文件：

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

浙江众成包装材料股份有限公司

董事会

二零一七年二月二十七日